МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9» а.УЛЯП

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
385326, Республика Адыгея, Красногвардейский район, а.Уляп, ул. Мукова, 67

тел. 8/87778/5-71-35, E-mail:uljap9@mail.ru        ИНН 0102002430

ПРИКАЗ № 358 а

от 15.09.2022

«Об утверждении положения о работе ШУК»

В целях активного продвижения инновационных методов управления,

внедрении новых методик в деятельность образовательного учреждения и в

систему дополнительного образования учащихся, в практику работы

администраторов и педагогов, совершенствования механизмов

инновационного развития системы образования в МБОУ «СОШ № 9» а.

Уляп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о работе школьной управленческой –

команды в МБОУ «СОШ № 9» а. Уляп.

2. Утвердить списочный состав ШУК:

- директор школы;

- заместитель директора по учебно-воспитательной

работе;

- заместитель директора по воспитательной работе;

- руководитель школьного методического объединения учителей

начальных классов;

- руководитель школьного методического объединения

классных руководителей.

3. Заместителю директора по УВР Кинечевой Д.М. обеспечить

научно-методическое сопровождение взаимодействия педагогов

школы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 9»                                           А.Д. Хаджуов

		2022-12-06T13:45:45+0300
	ХАДЖУОВ АЗАМАТ ДЖУМАЛЬДИНОВИЧ